• che l’Istituto Comprensivo “G.B. NICCOLINI” di San Giuliano Terme ha predisposto il Proget-

to sperimentale di educazione motoria e che lo stesso è stato approvato dal Consiglio d’Istituto ; 

• che  il  Progetto in  parola è stato finanziato per  €  4800,00 (quattromilaottocento/00)  

• che si svolge nelle Scuole dell’ Infanzia di Agnano n1 sezione, nelle classi 1A, 1B, 2A, 2B, 3A , 

3B, 4A, 4B, 5°, 5B, della scuola primaria di Asciano, nelle classi 3, 4, 5 della scuola primaria di 

Gello, nelle classi 1, 2, 4, 5, della scuola primaria di San Giuliano Terme e nelle classi 1, 2, 3, 4,